
 

INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

Vybrané události z prosince 2014 konkrétně: 

 

*Porušení vyhlášky města Adamova č. 4/2012 přišla strážníkům ohlásit žena, která byla při 

venčení svého čtyřnohého přítele obtěžována jiným psem, který neměl náhubek ani vodítko. 

Strážníci celou událost prověřili, dohledali osobu podezřelou z přestupkového jednání a celou 

záležitost vyřešili uložením blokové pokuty.     

 

*Ke schylující se rvačce mezi několika osobami přivolal strážníky host restaurace na ul. 

Nádražní, který vyhrocenou situaci sledoval. Strážníci na místě prověřili totožnost osob, které 

se zde nacházely, požádali je o podání vysvětlení a situaci svou přítomností uklidnili. 

Strážníci poté z místa odešli, ale restauraci kontrolovali až do pozdních nočních hodin.  

 

*Možné týrání psa oznámila strážníkům všímavá žena na ul. Mírová, kde byl na zahrádce 

přivázaný pejsek. Strážníci kontaktovali majitele, který jim sdělil, že pejska na místo umístil 

jen po dobu stěhování a v dalších dnech se i s ním přestěhuje do nového domova, což učinil. 

Po celou dobu pejska venčil, krmil a poskytoval mu potřebnou péči.  

   

*Zřejmě z důvodu zajištění vánočního občerstvení se dne 23.12.2014 uchýlil ke krádeži 

potravin mladý muž, kterého při této činnosti spatřily všímavé zaměstnankyně obchodního 

domu v Adamově. Strážnici byli na místě takřka ihned a muži za jeho jednání uložili 

blokovou pokutu.       

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                

Mgr. Červený Vítězslav 

                                                                                                vedoucí strážník MP Adamov 


